
 

   

   

 

 
 

Město Rumburk 

Městský úřad, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Odbor regionálního rozvoje a investic 

 

 

 

č.j.: ORRI/14276-21/1832-2021/surm 

 

VYŘIZUJE: 

ODBOR:       

TEL.: 

DATUM:         

DAT. SCHR.:  

 

 

počet listů: 

počet příloh:  

počet listů příloh: 

 

Marie Šurýová, DiS. 

RRI 

412 356 355 

20.04.2021 

sdrbhgg 

 

 

1 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Na základě položeného dotazu, vztahujícího se k zakázce „Přestavba vstupního schodiště – Městský 

úřad Rumburk“, zadavatel poskytuje vysvětlení.  
 

Dotaz č. 1 

V projektové dokumentaci a výkazu výměr k výše uvedené zakázce není uvažována pod dlažbu na 

želbet. desce žádná hydroizolační vrstva.  

Máme obavu, že vlivem vlhkosti procházející přes spáry dlažby může docházet k postupné degradaci 

betonové konstrukce schodiště a dovést ji do stavu v jaké je v současné době.  

Prosíme o ujištění, že hydroizolační vrstva není z pohledu projektanta nutná, v opačném případě o 

doplnění do VV. 
 

Odpověď: 

Hydroizolační vrstva není nutná, při výstavbě bude aplikován beton pro venkovní použití C30/37 XC4 

XF2, který odolává povětrnostním vlivům. Vložením hydroizolační vrstvy by mohlo dojít k problémům 

se soudržností. 
 

 

 

V souvislosti s dobou k vypracování odpovědi na výše uvedený dotaz zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 3.5.2021 do 13:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 

 


		2021-04-20T12:09:40+0200




